
Förvaras i rumstemperatur. Allra helst i 14-18 grader. 
Vinkyl tänker många, men se upp med luftfuktigheten 
där i, 50-60% är optimalt. Bäst före: 241031. 
 
Några praliner innehåller hasselnöt eller mandel. Dubai-
chokladen innehåller Pistagekräm och har pistagenötter 
utanpå. Vid tillverkligen har det inte förekommit några 
jordnötter eller andra nötter än ovan, i köket. Det är dock 
inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter 
eller andra nötter finns i chokladen. Vill du veta mer om 
innehåll eller allergener, mejla mig.

Hoppas det smakar! 

HANTVERKSPRALINER

Chokladen innehåller: 
Mörk choklad med kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJAlecitin, naturlig 
vaniljarom. Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skum- 
MJÖLKspulver.

Ingredienser Pistagekräm
Socker, vegetabiliska oljor (solrosolja, kokosolja, kakaosmör), PISTAGE 25%, 
SkumMJÖLKspulver, vasslepulver, emulgreringsmedel (E322), naturliga 
färgämnen (E141) och aromer (vanlij). Kan innehålla spår av andra NÖTTER 
och JORDNÖTTER.

Innehåll kataifi
VETEMJÖL, vatten, majsstärkelse, solrosolja, salt, konserveringsmedel (kali-
umsorbat E202).
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